АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.05.2013                                                                                                  № 58-р
станица Полтавская

О создании рейдовых групп по проверке мест массового

несанкционированного отдыха людей на водных объектах

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

в период летнего сезона  2013 года
В целях охраны жизни и здоровья людей в летний период, недопущения их гибели  и обеспечения  безопасности на водных объектах, расположенных на территории Полтавского сельского поселения:

1. Организовать рейдовую группу по проверке несанкционированных мест массового отдыха людей на водных объектах Полтавского сельского поселения и утвердить ее состав:

	Евтушенко Евгений Евгеньевич
	- заместитель главы Полтавского сельского поселения, старший рейдовой группы

	Власенко Александр Юрьевич
	- главный специалист по ГО И ЧС и работе с ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения

	Васильев Александр Владимирович
	- главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения

	Мохов Виктор Владимирович
	- участковый уполномоченный полиции отдела МВД России  по Красноармейскому району

	Половой Роман Николаевич
	- участковый уполномоченный полиции отдела МВД России по Красноармейскому району

	Хлыстов Александр Николаевич
	- атаман Полтавского станичного казачьего общества Таманского отдела Кубанского казачьего войска

	Медвецкий Юрий Сергеевич

Иголкин Антон Александрович
	- добровольная казачья дружина

- добровольная казачья дружина

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района

Е.Е. Евтушенко.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Полтавского сельского  поселения
Красноармейского района                                                                 В.А. Побожий